
Милица Шкариќ 
Звање: Редовен професор 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 

15 
во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

 

5.12.2014, Музеј на град Скопје, СМУМ: Целовечерен камерен концерт „Музика за 

глас, виолончело и пијано“ со Гонца Богоромова - сопран, Паскал Краповски - 

виолончело и Милица Шкариќ – пијано  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12000 

 

24.04.2014, Католичка црква, Скопје: Целовечерен камерен концерт со Иво Мајер – 

контратенор, Милица Шкариќ – пијано и Гонца Богоромова – сопран (во 

организација на Германска и Хрватска амбасада) 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9902 

 

25.04.2014, Концертна сала на Музичка Академија, Штип: Целовечерен камерен 

концерт со Иво Мајер – контратенор и Милица Шкариќ – пијано    

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11813 
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3 
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 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Конкретна активност 

Skarik, Milica and Dzorleva, Tatjana and Pavlovski, Branko and Miteva, Zlatka and 

Mihajlovski, Angele (2014) Новогодишен концерт на студентите од вокално - 

инструменталниот оддел од Музичката академија при УГД - Штип. [Performance] 

http://eprints.ugd.edu.mk/12156/  

Skarik, Milica (2014) Хуманитарен концерт на Македонската филхармонија и 

студентите од државните факултети за музичка уметност. [Performance] – 

настап на студентот Петре Штерјов, студент во класата по пијано на проф. д-р 

Милица Шкариќ http://eprints.ugd.edu.mk/12063/  

 

Skarik, Milica (2014) Концерт на студентите по пијано од класата на проф. д-р 

Милица Шкариќ. [Performance] http://eprints.ugd.edu.mk/12394/  
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http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12000
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9902
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11813
http://eprints.ugd.edu.mk/12156/
http://eprints.ugd.edu.mk/12063/
http://eprints.ugd.edu.mk/12394/


Skarik, Milica (2014) Младите уметници во чест на Зографски. [Performance] 

http://eprints.ugd.edu.mk/12400/  

2 
 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

10 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност –  

Издадена научна книга на македонски јазик: 

 
Шкариќ, М. (2014). Интерпретациски проблеми на избрани дела за клавишни 
инструменти од Ј. С. Бах. Скопје: МИЦ. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11822 
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 Вкупно поени:  27 
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